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Ol03 - Balon Dinozaur
Tyranozaur chodzacy ( 34"
cali, 86 cm )

Nr katalogowy: 18101-P

Kod EAN: 8055513181014

Producent: Grabo balloons

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

29,99 PLN

Opis produktu

Balonik foliowy w kształcie
dinozaura - Najlepszy Przyjaciel na
Imprezę Dla Małych Paleontologów
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Dla wszystkich młodych entuzjastów dinozaurów, którzy
marzą o podróży w czasie do epoki prehistorycznej, mamy
doskonałą propozycję, która sprawi, że ich impreza
urodzinowa stanie się niezapomnianym wydarzeniem -
balonik foliowy w kształcie dinozaura! Ten wyjątkowy balon
w rozmiarze 97 cm po napełnieniu helem unosi się, gotowy
do ożywienia na każdej imprezie.

Odkryj Świat Dinozaurów z naszym balonem dino
Dla każdego małego miłośnika dinozaurów nie ma nic bardziej ekscytującego niż możliwość posiadanie swojego
własnego dinozaura. Dzięki temu balonikowi w kształcie dinozaura, dzieci będą mogły prowadzić swojego własnego
przyjaciela z epoki prehistorycznej. Rozmiar 97 cm sprawia, że jest on imponująco duży, a jego realistyczny wygląd
przenosi maluchy w świat, gdzie dinozaury panowały.

Ożyw Balonowego Przyjaciela
To nie tylko zwykły balon - ten dinozaur może chodzić! Dzięki dołączonym elementom, nasz balonowy przyjaciel może
poruszać się po powierzchni, sprawiając, że każda impreza nabiera życia. Obserwowanie, jak dinozaur unosi się i
porusza się wśród gości, to niezapomniane przeżycie, które dzieci będą wspominać przez długi czas.

Powrót Do Jurassic Park
Każdy fan dinozaurów marzy o wizycie w Jurassic Parku, gdzie mogą zobaczyć te niesamowite stworzenia na własne
oczy. Nasz balonowy dinozaur przeniesie dzieci w świat tajemniczych czasów, przypominając im o tych niezwykłych
stworzeniach znanych z filmów i książek. Pozwól, że Twoje dziecko odkryje magiczny świat dinozaurów podczas swojej
własnej imprezy urodzinowej!

Organizuj Niezapomniane Dino Party Dla Dzieci

Jeśli planujesz imprezę urodzinową dla swojego małego paleontologa, balonik foliowy w kształcie dinozaura będzie
doskonałym dodatkiem do dekoracji. Nie tylko sprawi, że impreza będzie wyjątkowa i zapadnie w pamięci wszystkich
gości, ale również zagwarantuje mnóstwo zabawy i radości dla dzieci. Zaskocz swojego małego odkrywcę dinozaurów
tym niezwykłym balonem i zapewnij mu niezapomniane doświadczenie, które będzie wspominał przez lata!
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